
UCHWAŁA NR XXVIII/262/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 19432)) oraz w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 
2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/424/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 20 sierpnia 2014 r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „§ 2. 1. Opłata za świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar 
wskazany w § 1 wynosi 1,00 złoty za każdą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu w wieku do lat 5".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty Kultury, 

Zdrowia i Sportu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954 i 1985.

Id: 41BA6B9A-C632-4DBF-86EC-43AF9A387380. Podpisany Strona 1




